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صدور حکم سرمربی گری تا آسیایی 
2022 ، شرط محمدی برای ماندن!

واکنش سرمربی تیم ملی به شایعه جایگزینی محسن کاوه به جای او

لیــگ نوزدهــم بــه زودی آغاز 
می شود و تیم ها برای قهرمانی در 
این دوره از مسابقات از هفته ها قبل تلاش خود 
را به خصوص در جــذب بازیکن آغاز کرده اند. 
امســال هم با نزدیک شــدن به آغاز لیگ برتر 
ســایت ترانســفرمارکت به عنوان معتبرترین 
سایت نقل وانتقالات بازیکنان در دنیای فوتبال، 
ارزش بازیکنان شاغل در لیگ ایران را مشخص 
کرده است. در ادامه با گران ترین بازیکنان لیگ 

نوزدهم در هر پست آشنا می شویم.
دروازهبان

1- علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(: 3.5 میلیون 
یورو

2- پیام نیازمند )سپاهان(: 800 هزار یورو
3- رشید مظاهری )تراکتور(: 700 هزار یورو

4- حسین حسینی )استقلال(: 600 هزار یورو
5- فرناندو ده خســوس )پارس جنوبی(: 500 

هزار یورو
مدافعوسط

1- شــجاع خلیل زاده )پرسپولیس(: 900 هزار 
یورو

2- حســین کنعانی زادگان )پرسپولیس(: 800 
هزار یورو

3- محمدرضــا خانزاده )تراکتــور(: 700 هزار 
یورو

4- محمد دانشگر )استقلال(: 600 هزار یورو
5- موسی کولیبالی )فولاد(: 600 هزار یورو

مدافعچپ
1- احسان حاج صفی )تراکتور(: 1.3میلیون یورو
2- محمد انصاری )پرسپولیس(: 900 هزار یورو

3- سعید آقایی )سپاهان(: 800 هزار یورو
4- محمد نادری )پرسپولیس(: 500 هزار یورو

5- آرمان قاسمی )پیکان(: 450 هزار یورو
مدافعراست

1- وریا غفوری )استقلال(: 800 هزار یورو
2- دانیال اســماعیلی فر )ذوب آهن(: 700 هزار 

یورو
3- حسین ساکی )صنعت نفت(: 600 هزار یورو
4- حسین ماهینی )پرسپولیس(: 600 هزار یورو
5- محمد ایران پوریان )سپاهان(: 500 هزار یورو

هافبک
1- فرشید اسماعیلی )اســتقلال(: یک میلیون 

یورو
2- کمال کامیابی نیا )پرسپولیس(: یک میلیون 

یورو
3- مهدی ترابی )پرسپولیس(: یک میلیون یورو
4- سیامک نعمتی )پرسپولیس(: 800 هزار یورو
5- مهدی مهدی پور )ذوب آهن(: 750 هزار یورو

مهاجم
1- شیخ دیاباته )استقلال(: 3 میلیون یورو

2- علی علیپور )پرسپولیس(: یک میلیون یورو
3- کی روش استنلی )سپاهان(: 700 هزار یورو
4- مرتضی تبریزی )استقلال(: 600 هزار یورو

5- یونس شاکری )پدیده(: 500 هزار یورو

بیرانوند یکه تاز لیگ
آشناییباگرانترینهایلیگنوزدهم استعفایخطیرازمعاونتورزشی

باشگاهاستقلالوافشاگریسعادتمند
پای مافیای رسانه ای در میان 

است؟!
علی خطیر، معاون ورزشی باشگاه استقلال که در 
روزهای گذشته با رایزنی های مختلف با مسئولان 
فیفا در زوریخ موفق شــده بــود رضایت آن ها را 
برای پرداخت مطالبات پروپیچ از محل درآمدهای 
باشگاه استقلال در فیفا بگیرد، دیروز از سمت خود 
استعفا کرد. وی به دلیل برخی مشکلات تصمیم به 
استعفا گرفت و استعفایش را به امیرحسین فتحی، 
مدیرعامل اســتقلال ارائه کرد. خطیر از مدت ها 
قبل تصمیم به استعفا گرفته بود اما منتظر پایان 
رســیدگی به پرونده پروپیچ بود و پس از مختومه 
شدن این پرونده استعفای خود را رسما اعلام کرد. 
او دومین مسئول ارشد باشگاه استقلال است که 
طی چند هفته اخیر از ســمتش استعفا می دهد. 
چندی پیش نیز احمد ســعادتمند، رئیس سابق 
هیئت مدیره باشــگاه از سمتش استعفا داد و روز 
گذشته هم در گفت وگویی مفصل با مهر سکوتش 
را شکست. او از وجود اتاق فکری پرده برداشت که 
به زعم وی هدفش آســیب جدی زدن به باشگاه 
اســتقلال و کمک به رقبای این تیم است. رئیس 
مســتعفی هیئت مدیره باشــگاه استقلال گفت: 
»متاسفانه استقلال دشمنان زیادی دارد که برای 
زمین زدن آن اتاق فکری تشــکیل داده و هر روز 
علیه آن تولید خبر می کنند.« وی با اشاره به حل 
مشکل پروپیچ و ابراز خوشــحالی از این موضوع 
اضافه کرد: »اســتقلال تازه از مشکلات مربوط به 
پروپیچ خلاص شــده و این اتفاق نه در دقیقه 90 
بلکه در دقیقه 120 افتاد و هواداران تا 2 روز بعد از 
مهلت قانونی هم التهاب داشتند. هنوز این باشگاه 
نفس نکشــیده که صحبــت از بدهی های جدید 
می شــود و پای یک اولتیماتوم و یک ضرب الاجل 
دیگر را بــاز می کننــد.« منظور ســعادتمند از 
اولتیماتوم و ضرب الاجل دیگر، بحث صدور حکم 
اموال باشــگاه به دلیل شــکایت 2 بازیکن سابق 
آبی هاســت. از آندرانیک تیموریان و محمد نوازی 
به عنوان این 2 شــاکی یاد می شد که البته نوازی 
آن را تکذیب کرد و در مورد آندو هم یک موضوع 
عجیب وجود دارد که او فعلا نمی تواند شاکی شود! 
آندو تیموریان جزو شاکیانی بود که 160 میلیون 
تومان از استقلالی ها طلب کرد تا این که در نشست 
با مدیران آبی پوش نیمی از طلب خود را دریافت 
کرد و قرار بود مابقی طی چکی به او تحویل داده 
شــود. اما در این میان بازیکن سابق آبی ها بابت 
پولی که قرار می شود در آینده بگیرد برگه تسویه 
به استقلالی ها می دهد تا آن ها منعی برای حضور 
در رقابت های آسیایی نداشته باشند. در واقع مثل 
این اســت که او طلبش را کامل گرفته و تسویه 
حســابی رد و بدل شده است. بنابراین باید دنبال 
افراد دیگری در ماجرای توقیف اموال باشگاه بود. 

اصرار کالدرون بر جذب مهاجم 
پیشین چلسی

باشگاه پرسپولیس برای جذب مهاجم نوک نام 
چند گزینه را به گابریل کالدرون معرفی کرده، 
این در حالی اســت که این مربی نیز به دنبال 
گزینه های مدنظر خود برای این پســت بوده و 
هســت. در این بین وقتی باشگاه رادنیچکی با 
فروش نرمین هاســکیچ بوســنیایی مخالفت 
کرد، کالدرون خواستار جذب فرانکو دی سانتو، 
مهاجم آرژانتینی فصل گذشته رایووایکانو شد؛ 
بازیکنی که ســابقه بازی در تیم هایی از جمله 
چلسی، ویگان، وردربرمن و شالکه را در کارنامه 
فوتبالــی اش دارد و 3 بــازی نیز برای تیم ملی 
کشــورش انجام داده اســت. با توجه به اصرار 
کالدرون برای جذب این مهاجم گران قیمت باید 
دید باشگاه پرسپولیس توان جذب او را خواهد 
داشت یا نه. البته مسئولان باشگاه پرسپولیس 
برای جذب این بازیکن در حال اقدام هســتند 
و بعید نیســت در صورت توافق مالی با ایجنت 

او، این بازیکن را تا پایان هفته در ایران ببینیم.

اجـاره خانه استراماچونی
ماهیـانه 50 میلیون!

اسکان خارجی ها دغدغه این روزهای استقلالی ها 

آشنایی با گران ترین های لیگ نوزدهم

بیرانوند یکه تاز لیگ

اصرار کالدرون بر جذب 
مهاجم پیشین چلسی

 علت حضور علی دایی
در دادگاه کیفری 

خلیل زاده: در مسئله جدایی 
سروش دخالت نکردم

 استعفای خطیر از معاونت ورزشی
باشگاه استقلال و افشاگری سعادتمند

 پای مافیای رسانه ای
در میان است؟!

واکنش تند سعید معروف به 
شایعه پناهندگی اش در آمریکا

سرنوشت نامعلوم 630 هزار یورویی تهیه 
شده برای برانکو! 

معمایبزرگدرباشگاهپرسپولیس


